02.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

7

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Мануальнаятерапия (31.08.40)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Д.А. Болотов
(И.О. Фамилия)

В. И.Александров
(И.О. Фамилия)

г.д. гольдзон
(И.О. Фамилия)

в. н. тян
(И.О. Фамилия)

Л. Э. Шемпелева
(И.О. Фамилия)

В. И.Александров(И.О. Фамилия)

В. Н. Тян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.

ГандалоеваФаризаТухановна

Председатель
Заместителипредседателя
Ответственныйсекретарь

Решение
Признатьпрошедшим

Специальность
Мануальнаятерапия

аккредитациюспециалиста (31.08.40)

в.
(подпись)

(по

(подпись)

1

И.Александров
(И.О. Фамилия)

А. Болотов
(И.О. Фамилия)

н. тян
(И.О, Фамилия)